RESIDUAL LIVRE (FAIXA BAIXA RL)PADRÕES SECUNDÁRIOS DE
CLORO RESIDUAL LIVRE (FAIXA BAIXA RL)
FABRICANTE: HACH
CÓD. FAB. 2635300
Material com marca exclusiva conforme processo 00092-00019970/2025-18
MARCA: HEXIS

4757,560000 9.515,12

Valor da Nota de Empenho: 1.477.224,40

Valor por extenso: UM MILHÃO E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

DO SENSOR DE SÓLIDOS SUSPENSOS
FABRICANTE: HACH
CÓD. FAB. LZX050
EQUIPAMENTO QUE UTILIZA: sensor de Sólidos Suspensos, modelo
Solitax
Material com marca exclusiva conforme processo 00092-00022261/2025-09
MARCA: HEXIS

503,930000 1.007,86

Valor da Nota de Empenho: 1.477.224,40

Valor por extenso: UM MILHÃO E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC